quarta-feira, 15 de janeiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01627 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Iraquara
Decreto

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
Rua Rosalvo Félix, 74 – Telefax (75) 3364‐2161 Ramal 212, CEP 46.980‐000, Iraquara,
Bahia.  e‐mail: prefeitura@iraquara.ba.gov.br CNPJ 13.922.596/0001‐29

DECRETO/GP N.º 29, Iraquara/BA, em 15 de janeiro de 2025.

“Nomeia Servidores da Secretaria de Saúde
e da outras providências.”

O Prefeito Municipal de Iraquara, no uso de suas atribuições que lhe confere o Art.
99, Incisos I,II,III da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º. Nomeia, os Servidores da equipe de apoio do diversos setores da Secretaria de
Saúde, descriminando cargos, funções e símbolos comissionados a seguir:

SERVIDOR (A) CARGO SETOR SIMB

ALINE GOMES DE ARAÚJO COORD. ATENÇÃO BÁSICA ATB CC2
EDNA MARIA DE SOUSA ASSIST. DE REGULAÇÃO CENTRAL REG. CC6
FLÁVIA SOUZA MENDES COORD. VIG. SAÚDE TRAB. SAÚDE TRAB. CC2
GEORGE SOUSA CARVALHO DIR. TRANSPORTES TRANSPORTE CC2.1
ISADORA JOANA DOS SANTOS SEC. DE GABINETE GABINETE CC6
IVONILTON NEVES DOS SANTOS COORD. VISAM VISAM CC2
JAILSON PINTO PEREIRA FISCAL VISAM VISAM CC6
JORGE LUIS CORONADO GOMEZ COORD VIEP VIEP CC2
LILIAN JEUS DE SOUZA FISCAL VISAM VISAM CC6
MAURÍCIO CORREIA DA SILVA COORD. ATENÇÃO INTEG. ATENÇÃO INTEG CC2
SILVANA S. ALVES DOS SANTOS COORD. GERAL À SAÚDE ATENÇÃO GERAL CC2

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos
para o dia 1º/01/2025.

Walterson Ribeiro Coutinho

= Prefeito Municipal =

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

081D5CED4BC2A85B9010F9DF07009948

		2025-01-15T15:38:53-0300